別表第１

エリア名 使用面積 使用時間 利用料金
１階エリア 723㎡ 17:30 77,500円
５階エリア 157㎡ ～ 56,500円
７階エリア 245㎡ 21:30 69,500円

別表第２

使用条件 使用面積 使用時間 利用料金
冷暖房なし 454㎡ 17:30 65,000円
冷房使用 454㎡ ～ 70,500円
暖房使用 454㎡ 21:30 75,500円

名古屋港ポートビル営業時間外利用料金表

ポートハウス営業時間外利用料金表

平成２７年 10月  1日

利用者様 各位

（公財）名古屋みなと振興財団

理事長 山田 孝嗣

行政財産特別使用に係る料金設定の変更

 件名につきまして、平成２７年１０月よりポートビル施設における夜間特別使用に係る

使用料金を改定しますのでお知らせします。

記

１．対象施設及び面積   ・名古屋港ポートビル 1階           ７２３㎡

・名古屋港ポートビル 5階休憩室     １５７㎡

・名古屋港ポートビル 7階展望室     ２４５㎡

・ポートハウス１階                 ４５４㎡

２．使用時間            １７時３０分から２１時３０分まで

４．使用料金           ・名古屋港ポートビル 1階           ７７，５００円

・名古屋港ポートビル 5階休憩室     ５６，５００円

・名古屋港ポートビル 7階展望室     ６９，５００円

・ポートハウス１階   冷暖房なし    ６５，０００円

冷房使用      ７０，５００円

暖房使用      ７５，５００円